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Secretaria do Desenvolvimento Econômico e da Ciência e Tecnologia
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	Atualizada até 15/01/2020

	
Exercício
	Número da Solic.
	Data da Solicitação
	
Data Contábil
	UG
Cedente
	UG
Beneficiad a
	
Programa de Trabalho
	Fonte de Recurso
	Natureza da Despesa
	
Valor
	
Situação

	2019
	64
	01/11/2019
	02/12/2019
	194021
	192031
	19.571.002.116.610.000
	105000000
	3.3.90.00.00
	283.400,00
	Aprovada

	2019
	65
	01/11/2019
	02/12/2019
	194021
	192031
	19.571.002.116.630.000
	105000000
	3.3.90.00.00
	22.200,00
	Aprovada

	2019
	66
	01/11/2019
	02/12/2019
	194021
	192031
	19.571.002.116.640.000
	105000000
	3.3.90.00.00
	58.278,00
	Aprovada

	Total
	363.878,00
	


Fonte: Igesp-se
Obs: NE-Nota de Empenho e NFe-Nota Fiscal Eletronica não se aplicam a Descentralixação orçamentária.
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